
 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 квітня 2022 року              Дунаївці     № 67 

 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» на 2022 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», розглянувши лист комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» від 20.04.2022 року № 266, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» на 2022 рік, затвердженої рішенням двадцять 

шостої сесії міської ради VІІІ скликання від 17.12.2021 р. №6-26/2021, а саме: 

1.1. Розділ 3 «Визначення мети Програми» доповнити такими 

пунктами: 

на зміцнення матеріально-технічної бази підприємства; 

на покращення якості медичних послуг; 

придбання матеріалів, запасних частин, оплата робіт, послуг для 

стабільної роботи підприємства, тощо; 

на реалізацію заходів з цивільного захисту; 

придбання спеціальної техніки, засобів, устаткування та спецодягу. 

1.2. Розділ 5 «Перелік заходів і завдань Програми» викласти в такій 

редакції: 

«Основними завданнями Програми є співфінансування комунальних 

послуг та енергоносіїв та інших заходів, що забезпечить безперебійну роботу 

комунального підприємства відповідно до його призначення, збільшення 

обсягів та надання якісних послуг в галузі охорони здоров’я за рахунок 

зміцнення матеріально-технічної бази підприємств, можливість придбання 

спецтехніки, необхідного устаткування, обладнання, спецодягу». 

2. Додаток до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» доповнити такими пунктами: 



 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец, 

головного лікаря комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» Володимира Крупка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

2 Зміцнення 

матеріально 

технічної бази 

підприємства 

2022 рік Міський 

бюджет 

В межах 

виділених 

коштів 

КНП ДМР 

«Дунаєвецька 

багатопрофіль

на лікарня»  

3 Покращення якості 

медичних послуг 

2022 рік Міський 

бюджет 

В межах 

виділених 

коштів 

КНП ДМР 

«Дунаєвецька 

багатопрофіль

на лікарня»  

4 Придбання 

матеріалів, запасних 

частин, оплата 

робіт, послуг для 

стабільної роботи 

підприємства 

2022 рік Міський 

бюджет 

В межах 

виділених 

коштів 

КНП ДМР 

«Дунаєвецька 

багатопрофіль

на лікарня»  

5 Покращення стану 

цивільного захисту,  

придбання 

спеціальної техніки, 

засобів, 

устаткування та 

спецодягу 

2022 рік Міський 

бюджет 

В межах 

виділених 

коштів 

КНП ДМР 

«Дунаєвецька 

багатопрофіль

на лікарня»  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25 квітня 2022 року              Дунаївці     № 68 

 

Про внесення змін до міського бюджету 

на 2022 рік 

 

Відповідно до пп.4 п. а ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись пп.2 п.1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи клопотання 

головних розпорядників бюджетних коштів міської ради, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до міського бюджету на 2022 рік, а саме:  

1.1. Зменшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 

41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» та видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» на суму  12 441 грн., в тому числі видатки 

на оплату праці – 7 520 грн. (головний розпорядник – управління освіти, 

молоді та спорту міської ради). 

1.2. Змінити цільове призначення бюджетних коштів загального фонду 

міського бюджету по головному розпоряднику – управлінню освіти, молоді 

та спорту міської ради: 

- залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам в сумі 1 910 900 грн., який утворився станом на 01.01.2022 року, 

перепланувати з грошової винагороди педагогічному персоналу 

загальноосвітніх навчальних закладів на заробітну плату педагогічному 

персоналу загальноосвітніх навчальних закладів; 

- кошти міського бюджету в сумі 3 435 300 грн., перепланувати з 

грошової винагороди педагогічному персоналу загальноосвітніх навчальних 

закладів на заробітну плату педагогічному персоналу загальноосвітніх 

навчальних закладів. 

 



1.3. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та видатки загального фонду 

міського бюджету на оплату комунальних послуг та енергоносіїв по 

КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» на суму 50 000 грн. (головний розпорядник – міська рада). 

1.4. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» (головний розпорядник – 

управління освіти. молоді та спорту міської ради) та збільшити видатки 

загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» (головний 

розпорядник – міська рада) на суму 200 000 грн.  

1.5. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» та збільшити 

видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 100 000 грн. 

(головний розпорядник – міська рада) 

2. Додатки 1,2,3,4,5,6 до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії 

міської ради VІІІ скликання від 23.12.2021 р. №3-27/2021  «Про міський 

бюджет на 2022 рік» з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління міської ради Тетяну Абзалову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


